ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

30.09.10 г. № 126-Р

О внесении дополнений в Положение об оплате труда муниципальных служащих   и  работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных органов, не входящих в структуру органов местного  самоуправления городского округа Заречный

В соответствии  с действующим трудовым законодательством Российской федерации, ст.53 Федерального закона № 131-ФЗ  «О  принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Указом Губернатора Свердловской области от 29.04.2010г № 370-УГ «О ликвидации территориальных отраслевых исполнительных органов государственной власти Свердловской области  финансовых и финансово-бюджетных управлений (отделов) в муниципальных образованиях в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 23.06.2010г № 945-ПП «О ликвидации территориальных отраслевых исполнительных органов государственной власти Свердловской области - финансовых и финансово-бюджетных управлений (отделов) в муниципальных образованиях в Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 05.04.2010г № 558-ПП «Об утверждении плана мероприятий по реорганизации системы финансовых органов Свердловской области» на основании ст.ст.25,46 Устава городского округа Заречный

      Дума решила:

      1. Внести дополнения  Положение об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных органов, не входящих в структуру органов местного самоуправления городского округа Заречный», утвержденное решением Думы от 28.05.09г. № 85-Р (в редакции решения от 26.08.10г № 106-Р),  в части  оплаты труда работников финансово-экономического управления администрации городского округа Заречный:

     1.1. Дополнить Приложение № 1 пунктами 12-18 в соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению.

     1.2. Дополнить Приложение № 3 пунктами 3-4 в соответствии с Приложением № 2 к настоящему решению.

Глава городского округа                         А.Н. Кислицын

	Приложение № 1
к решению Думы

	от 30.09.10г. № 127-Р

	Размеры должностных окладов  муниципальных служащих органов местного самоуправления и

	муниципальных органов, не входящих в структуру

	органов местного самоуправления городского округа Заречный

	№ п\п
	Финансово-экономическое управление
	должностной

	оклад

	12
	начальник финансово-экономического

	управления - заместитель главы администрации
	11 066

	13
	заместитель начальника финансово-экономического управления - начальник

	бюджетно-экономического отдела
	9 959

	14
	заместитель начальника бюджетно-экономического отдела

	8 191

	15
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	9 101

	16
	главный специалист
	7 376

	17
	ведущий специалист
	6 849

	18
	специалист 1 категории
	5 797

	Приложение № 2
к решению Думы

	От 30.09.10г. № 127-Р

	№ п\п
	Финансово-экономическое управление
	должностной

	оклад

	3
	водитель
	5 700

	4
	младший обслуживающий персонал
	1 462